DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE TRILHAS URBANAS
PARA COMPREENDER AS TRANSFORMAÇÕES DO ESPAÇO URBANO NO BAIRRO
CAIS DO PORTO FORTALEZA-CE NA ESCOLA MUNICPAL DE TEMPO INTEGRAL
PROFESSOR ÁLVARO COSTA – EMTIPAC. de autoria de EMANUELTON ANTONY
NOBERTO DE QUEIROZ, MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE LIMA, ÁLIDA SANTOS DE
SOUSA, ALEXSANDRA MARIA VIEIRA MUNIZ, foi publicado nos CONEDU - Ensino e suas
intersecções referente ao ISBN 978-65-86901-72-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91299

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91299